
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Optimalizace technologie provozního skladu 

Autor práce: 

Lukáš Petržela 

Vedoucí: 

Ing. Hana Císařová, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Autor práce prišel s tématem sám, je zaměstancem skladu, takže měl přesnou představu 
o tom, jak funguje a kde jsou jeho limitující místa, na která se práce zaměřuje. Jedná se o 
druhé odevzdání práce, které se odrazilo na četnosti konzultací, přesto hodnotím přístup 
studenta kladně.  
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Student použil 13 informačních zdrojů a vlastních pracovních zkušeností.   
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Zpracování bakalářské práce odpovídá platným normám, zákonným ustanovením 
a předpisům. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Vyskytly se drobné chyby v pravopisu, ovšem nesnižují úroveň práce. 
 

Využití poznatků ze studia:   

Práce využívá průřezových znalostí, které student nabyl během bakalářského studia. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Jaký dopad a význam má na technologii skladu, doba trvání operací během nakládky     
a vykládky viz. tabulka č. 1.  

Jaké faktory ovlivňují poměr mezi řádkovým a blokovým způsobem ložení ve skladu? 

 
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Velmi dobře minus (2,5) 

 



 

V Pardubicích dne 12.5.2013 . 

 

.......................................... 

Ing. Hana Císařová, Ph.D. 


